KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Haus Kampitsch ***
Pension in Seeboden
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Seestralke 4 und 6 - A-9871 Seeboden - urlaub@kampitsch.at - 0043 4762 81672
Weitere Informationen unter http://www.kampitsch.at
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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Haus Kampitsch ***
Pension in Seeboden

Familienfreundliches Haus in zentraler Lage in Seeboden, 300 m zum See. Alle Ferienwohnungen mit Komplettkiiche,
Koch- und Essgeschirr, Geschirrtlicher, Tischtlicher und Bettwéasche, Hand- und Duschtlicher.Auf Wunsch
Kleinkinderausstattung inklusive. W-LAN gratis. Telefon intern und extern.Millstétter See Inklusive Card Betrieb, Karnten
Card im Haus erhéltlich. Saunalandschaft mit Erlebnisduschen, finnischer Sauna, Dampf-Aroma-Kabine, Tepidarium,
Warmebank, Solarium und Ruheraum.Geflihrte Wanderungen ...

Direkt an d. Ski-/ Wander-/ Bushaltestelle - Direkt am Radweg - Wiesenlage - Strand zu Ful% erreichbar - Zentrale Lage - Griinzone -

See - Entfernung (m): 300 - Am Wanderweg - Sauna - Tepidarium - Ruhe- / Relaxingraum - Dampf-Aroma-Sauna - Solarium

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung Typ A
ab
Ferienwohnungen mit Kiiche und Sitzecke, Schlafzimmer, DU/WC;
) ) i , € 60,00
Sat-TV, Radio, Telefon, Komplettkiiche, Féhn, Bett- Tisch- und pro Appartement am 21.09.2024

Toilettenwéasche. Gastewaschmaschine und Trockner.W-LAN ZUM ANGEBOT

Personenlift Haustier...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 25 m?
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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Typ B 1

E ] ab
‘ Frihling- und Herbstpauschalen 01.05.2021 bis 30.06.2021 und

: N € 90,00

01.09.2021 bis 03.12.2021 8 Tage - 7 Néchte in einer pro Appartement am 21.09.2024

Ferienwohnung >inklusive Badespal in dem neuen ZUM ANGEBOT

Familienerlebnisbad ,Drautalperle® ...

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?

Ferienwohnung Typ C

) . L 4-6 Pers.: Wohnraum mit Sitzecke und Couch, Kiiche € 160 06
(Geschirrspiiler), 2 Zimmer mit Doppelbett, 1 Zimmer mit 0 ATEERETCTR AT 21,(’)92024

Etagenbett, DU, WC, Siidbalkon ZUM ANGEBOT

1-6 Personen - 3 Schlafzimmer - 70 m?

Ferienwohnung Typ D

ab

Frihling- und Herbstpauschalen 01.05.2021 bis 30.06.2021 und
) e € 120,00
01.09.2021 bis 03.12.2021 8 Tage - 7 Nachte in einer pro Appartement am 21.09.2024

Ferienwohnung >inklusive Badespal in dem neuen ZUM ANGEBOT

Familienerlebnisbad ,Drautalperle® ...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 50 m?

Ferienwohnung Typ B 2

J—— . Frihling- und Herbstpauschalen 01.05.2021 bis 30.06.2021 und € 90 Odb
A 01.09.2021 bis 03.12.2021 8 Tage - 7 Nachte in einer 0 AT EREETR AT 21,(’)92024

Ferienwohnung >inklusive BadespaR in dem neuen ZUM ANGEBOT

Familienerlebnisbad ,Drautalperle® ...

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?

Konditionen

Grolker Aufenthalts- und Fernsehraum, Kinderspielraum,Kinderspielplatz , Wiese und GartenMillstattersee Inklusive
CardKéarnten Card im Haus erhaltlichSaunalandschaft im Haus300m zum SeeW-LANFreier Eintritt in alle Hallenbader und
Strandb&der am Millstéattter See, freier Eintritt in die Museen der Region, mautfreie Zufahrt zu den Almhitten rund um den
Millstatter See. Millstatter See Inklusivbetrieb.
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Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

KARNTEN

Millstatter See
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Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See
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Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See
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Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen
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Ferienwohnungen Haus Kampitsch

Pension in Seeboden

Seestralke 4 und 6

A-9871 Seeboden

E-Mail: urlaub@kampitsch.at
Telefon: 0043 4762 81672
http://www.kampitsch.at
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Millstatter See



